

Entorn ApS

Kløvertoften 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2020

Babak Bijan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Entorn ApS
Kløvertøften 1
7100 Vejle

CVR-nr: 40134891
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et resultat før skat på 1.066 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.182.174
Lønninger		-85.000
Andre personaleomkostninger		-31.423
Resultat af ordinær primær drift		1.065.751
Ordinært resultat før skat		1.065.751
Skat af årets resultat		-245.473
Årets resultat		820.278
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		820.278
I alt		820.278

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.188
Tilgodehavender i alt		147.188
Likvide beholdninger		1.033.766
Omsætningsaktiver i alt		1.180.954
Aktiver i alt		1.180.954

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		820.278
Egenkapital i alt		870.278
Skyldig selskabsskat		245.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.676
Gældsforpligtelser i alt		310.676
Passiver i alt		1.180.954

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0